

संदर्भ स./Ref. No NIBMG/ADMIN/ESTB/Notice/2025-26/028

दिनांक/Date: 30-04-2025

## NOTICE

Panel of Selected Candidates for the post of **Post-Doctoral Scientist-01(One)** against Advertisement No. NIBMG/ADMIN/ESTB/PrjRect. /2024-25/422 dtd. 19/03/2025 for Project entitled "**National Super Computing Mission Platform for Genomics and Drug Discovery**" under the guidance of Prof. Analabha Basu, purely on temporary basis.

| Sl.No. | Name                        | Comments |
|--------|-----------------------------|----------|
| 1      | Dr. Chandrika Bhattacharyya | Selected |
| 2      | Dr. Susanta Roy             | In panel |



**Associate Director**

## नोटिस

विज्ञापन संख्या के खिलाफ पोस्ट डॉक्टरेट वैज्ञानिक-01 (एक) के पद के लिए चयनित उम्मीदवारों का पैनल। NIBMG/ADMIN/ESTB/PRJRECT./2024-25/422 दिनांक 19/03/2025 प्रो. अनालभा बसु के मार्गदर्शन में, विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर, "जीनोमिक्स और ड्रग डिस्कवरी के लिए राष्ट्रीय सुपर कंप्यूटिंग मिशन प्लेटफॉर्म" नामक परियोजना के लिए 19/03/2025।

| क्र.सं. | नाम                     | टिप्पणी  |
|---------|-------------------------|----------|
| 1       | डॉ. चंद्रिका भट्टाचार्य | चयनित    |
| 2       | डॉ. सुसंता रोय्या       | पैनल में |



**सहयोगी निदेशक**